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SPF Lund Centrum   –   hösten 2022 
Efter två år med restriktioner beroende på pandemin har vi i höst kunnat genomföra 
programmet helt enligt plan. Vi startade i slutet av augusti med en pubträff med live-musik 
på koloniområdet Täppan och över 100 deltagare och avslutar terminen med en fulltecknad 
pubträff på John Bull Pub.  
Däremellan har vi försökt att göra ett varierat program med aktiviteter som vi hoppas har 
tillfredsställt medlemmar med olika intressen. Vid några tillfällen har en aktivitet blivit väldigt 
övertecknad; det gäller bland annat de två besöken på Lunds tingsrätt, där vi fick dubbelt så 
många anmälningar som vi hade platser. Tyvärr kunde tingsrätten inte erbjuda fler tillfällen.  
Förhållandet var det motsatta beträffande det intressanta besöket på ölbryggeriet Perfectly 
Square Brewing i Dalby, där vi överraskades av att det inte lockade fler än15 personer. 
De flesta aktiviteter har emellertid varit väl dimensionerade i förhållande till intresset, så  
de allra flesta har kunnat beredas plats. Vid några aktiviteter har vi haft en beredskap att 
erbjuda ett andra tillfälle om söktrycket är stort. Generellt har programmet fått ett starkt 
gensvar från medlemmarna, vilket gläder oss mycket och ger oss energi att fortsätta. 
 
 
ÅTERBLICKAR 
 
Besök på Lunds tingsrätt 15 och 18 november.  
Vi var 25 personer vid respektive besök och vi blev guidade av en anställd på tingsrätten.  
I augusti 2018 flyttade tingsrätten in i sina nya lokaler som ritats av arkitektbyrån Fojab. 
Fasaden består i huvudsak av koppar och glas samt med en sockel av kalksten.  
Inredningen står Tengboms arkitektbyrå för. Väggarna är klädda med träpaneler av ljus 
ask och golvmaterialet är sandsten. Svart ask har använts för att markera exempelvis 
receptionen och dörrarna till förhandlingssalarna. Inredningen ger ett ljust och vackert 
intryck. Det finns totalt 15 salar, varav två med förhöjd säkerhet.  
Tingsrätten har cirka 90 anställda och under ett år inkommer cirka 7000 mål, varav drygt 
3000 brottmål och övriga är tvistemål, familjemål samt andra ärenden. 
Efter guidningen lyssnade vi på olika brottmål, såsom misshandel, ofredande och 
bokföringsbrott. På tingsrättens hemsida kan man se vilka förhandlingar som är utsatta  
för kommande två veckor och förhandlingarna är offentliga. 
 
 
 
 
 
 
 



Filmträffen - 23 november 
Vi var drygt 20 personer som såg Lasse Hallströms film ”Hilma” på Kino. 
Filmen handlar om konstnären Hilma af Klint. Efter filmen samlades en del av oss  
på Café&le, där vi hade en intressant diskussion om filmen. 
Vår nästa filmträff på Kino blir den 18 januari 2023.  
Vilken film vi då kommer att se informerar vi om cirka en vecka dessförinnan. 
 

 

Pubträff på John Bull Pub   –   24 november     
Även den här gången var vi cirka 35 medlemmar som samlades i en 
abonnerad del av puben. Allt fungerade bra; det var hög stämning, god 
mat, goda drycker och god service.  
 
 
 

 
Roméo et Juliette   –   27 november     
Den här söndagseftermiddagen njöt vi av Charles Gounods version av 
Shakespeares klassiska kärlekshistoria Romeo och Julia på Malmö 
Opera. Vi konstaterade att svenske kungen Karl XV, till vilken Gounod 
tillägnade sitt verk, måste ha känt sig stolt över att så vacker musik 
komponerats till hans ära. 
 
 
 
 

 
Besök på ölbryggeriet Perfectly Square Brewing   –   30 november     
Vi togs emot av Loa Ahlqvist som bad oss ta plats vid borden i hans bar. Där bjöd han oss 
på en väldigt god julöl för att därefter berätta om öl i allmänhet. Loa är oerhört kunnig och 
entusiastisk så alla fick en hel del nya kunskaper. 
Sedan var det visning av själva bryggeriet med genomgång av tillverkningsprocessen samt 
avsmakning av olika sorters kornmalt. Tillbaka i puben berättade Loa om de olika öltyperna 
i mer specifika ordalag och sedan var det dags för provsmakning av porter, lageröl och två  
olika IPA. 
Väl tillbaka i Lund gick de flesta av oss till John Bull för en bit mat och ännu mer öl där  
vi kunde samtala om vad vi hade upplevt denna eftermiddag.  
Ett riktigt roligt och lärorikt evenemang, som vi bör ta med i programmet nästa höst! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Detalj av julgranen  
på Malmö Opera 



 
Mitt om natten Nöjesteatern   –   4 december 
För dem av oss som sedan decennier känner Kim Larsen och Gasolin 
blev det en helkväll och för oss andra blev det en positiv överraskning. 
De medverkandes spelglädje entusiasmerade publiken, som välvilligt  
lät sig ryckas med i allsång mot slutet av föreställningen. 
 
 
 
 
 

 
 
 
Månadsmöte, Piraten, Piaf & Piano   –   5 december 
Anna Lena Brundin och Jan Sigurd gav en bejublad show med besöksrekord, cirka 200 
personer trängdes vid kaffeborden. Det hela fungerade bra med hjälp av våra duktiga 
medlemmar i Kafferiet. 
Jan Sigurd underhöll oss med roliga anekdoter om Fritiof Nilsson Piraten, tillnamnet fick 
han under sin tid som advokat i Tranås 1921–30, där han startade sin litterära bana. Fritjof 
Nilsson var en hejare på att berätta historier bland annat om sin tid på sjön;  en vän gav 
honom då namnet Piraten. Piraten var frankofil; han behärskade språket och läste fransk 
litteratur. I Jan Sigurds ägo finns Piratens franska kokbok. Där finns marginalanteckningar 
om hur maten smakar, vilket visar på Piratens stora matintresse. 
I sin ungdom var Jan med sin kompis Adde i Paris där de gjorde succé som gatumusikanter 
med att sjunga ”Rosen” av Arne Qvick på franska. Anna Lena Brundin har tillbringat mycket 
tid i Paris och översatt Piafs sånger till svenska; hennes lite hesa röst och skånska dialekt 
passar utmärkt för att tolka Piaf. Anna Lena levererade flera roliga skämt; hennes version  
av Fader Vår var suverän och bidrog till glada skrattsalvor. Deras show bjöd på mycket 
humor och värme; roliga historier blandades med allvar och sång. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Styrelsen för SPF Lund Centrum önskar alla våra medlemmar  

GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR 

samt önskar er välkomna tillbaka år 2023. 


